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Ratkaisu: Häme Open Campus –yhteistyöalusta 

Ratkaisumme tavoitteena on ollut suunnitella Häme Open Campus -verkostolle koulutus-, tutkimus- ja 

kehittämisyhteistyötä tukeva avoin, joustava ja tehokas verkkopalvelukokonaisuus, joka palvelee virtuaalisena 

kohtauspaikkana, työskentely-ympäristönä ja innovaatioalustana. Tämän tavoitteen pyrimme saavuttamaan 

panostamalla suunnittelutyössä seitsemään ns. keihäänkärkeen: 

 

1. Ryhmä yhteisöllisyyden tärkeimpänä yksikkönä  

Yhteisö- ja oppimistutkijoiden mukaan yhteisöllinen työskentely on tehokkainta suhteellisen pienissä ryhmissä. Tämän 

vuoksi ryhmät ovat ratkaisussamme Häme Open Campus -yhteistyöalustan tärkein yksikkö, jossa toiminta 

tapahtuu.  Ryhmien työskentelyssä näemme tärkeimmäksi tukea ryhmän vuorovaikutusta tarjoamalla toimivan 

keskustelutoiminnon sekä wikityyppisen sisällön muokkauksen ryhmien tuotosten tekemiseen. Sen sijaan tärkeitä eivät 

ole ryhmien kanssa kilpailevat yhteisöllisyyden muodot kuten massayhteisöllisyys ja käyttäjien kahdenväliset suhteet. 

 

2. Yhteiseen tavoitteeseen ohjaaminen 

Tavoitteeton verkkokeskustelu johtaa harvoin mihinkään hyödylliseen lopputulokseen. Yhteistyöalustan tulee loogisesti 

tuottaa yhteisöllistä työskentelyä sekä systemaattisesti ohjata sen etenemistä. Tuloksekkaimmat erilaisista taustoista 

tulevien ihmisten kohtaamiset tapahtuvat innokkaissa ryhmissä, jotka ovat motivoituneet saavuttamaan jonkin 

tavoitteen. Ehdotuksessamme käyttäjät asettavat jokaiselle luomalleen ryhmälle ja sivulle tietyn tavoitteen, joka pysyy 

esillä koko työskentelyn ajan ohjaten sitä.  

 

3. Yhteisöllisen työskentelyn käynnistäminen ideoin nin kautta 

Innovaatioprosessi alkaa ideoinnista, ja ideointi on keskustelua. Suunnitelmassamme olemme laittaneet totutun 

wikisivun toiminnallisuuden uusiksi: työskentely tapahtuu sivuilla, joissa tasavertaisena toimintona wikityyppisen 

sisällöntuottamisen ohella on keskustelutoiminto. 

Näkymää voidaan vaihtaa keskustelun, sisällön 

muokkauksen ja näiden yhdistelmän välillä. 

Sisältö inspiroi keskustelemaan ja käyty 

keskustelu inspiroi kirjoittamaan ja muokkaamaan 

tekstiä lisää. 

 

4. Osallistumisesta palkitseminen –  

ajankohtaisen toiminnan esille nostaminen 

Esimerkiksi bloggaajille tärkeä motivaatiotekijä on 

huomion ja näkyvyyden saaminen muilta ihmisiltä. 

Lähes web-palvelusta riippumatta yksi prosentti 

käyttäjistä luo suurimman osan kaikesta käyttäjien 

luomasta sisällöstä, UGC:sta. Jotta Häme Open 

Campus -yhteistyöalustalla käynnistyy tehokas 

yhteisöllinen työskentely, suunnittelussa on 

huomioitu aktiivisten käyttäjien palkitsemiseen 
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antamalla heille näkyvyyttä ja huomiota palvelun sisällä. Tämä toteutetaan mm. mahdollisuudella suositella käyttäjiä, 

nostamalla esille viimeisimpiä viestejä ja muokkauksia sekä esittelemällä Käyttäjät-sivulla aktiivisimpia käyttäjiä. 

Samalla nostetaan esille palvelun ajankohtaista toimintaa.  

 

5. Käyttäjät tekevät palvelusta haluamansa 

Häme Open Campus -yhteistyöalusta on ennen muuta yhteisöllisen työskentelyn mahdollistaja. Tämä tarkoittaa myös 

sitä, että sivuston näkymien tulee olla täysin muokattavia. Esimerkiksi etusivun, alueiden ja ryhmäsivujen 

sisältöelementit ovat ylläpitäjien muokattavissa ja elementtien järjestykset vaihdettavissa. Loppujen lopuksi käyttäjät 

tekevät sivustosta sellaisen kuin haluavat. 

 

6. Häme Open Campus -yhteistyöalusta osana sosiaali sta mediaa 

Häme Open Campus -yhteistyöalusta tulee olemaan osa sosiaalista mediaa. Sivustolle voidaan linkittää, liittää ja 

upottaa muiden sosiaalisen median palveluiden sisältöjä. Liitettävyys mahdollistuu ennen muuta RSS-syötteiden ja 

XHTML-upotuskoodien avulla. Sivustolle tehdään valmiit toiminnot tärkeimpien sosiaalisen median palveluiden 

sisältöjen upottamiseksi (esim. Facebook, Twitter, YouTube, Flickr ja blogit). Myös Häme Open Campuksen sisältöjä 

voidaan viedä osaksi muita sosiaalisen median palveluita RSS-syötteillä ja upotuskoodeilla. 

 

7. Visuaalinen viihtyisyys, selkeys ja helppokäyttö isyys 

Häme Open Campus -ilmeen rakentamisessa on huomioitu graafisen suunnittelun suuntaviivat 2010-luvulle, joissa 

tärkeä osa on inspiroiva CMYK-värien (syaani, magenta, keltainen ja musta) käyttö. Käyttäjät kokevat sivuston 

ajanmukaisen viihtyisänä ympäristönä, joka myös kannustaa kokeiluun ja käytön aloittamiseen. Värejä käytetään 

johdonmukaisesti jakamaan sisältöä eri teemoihin. Elementtien muoto on johdonmukaisen yksinkertainen ja kevyesti 

pyöristetty. Tällä pyritään viestimään käytön helppoudesta ja mukavuudesta, joka yhdistyy sivuston kaikkien toimintojen 

selkeyteen ja helppokäyttöisyyteen. 

 

Häme Open Campus –yhteistyöalustan rakenne: 

 


